PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №401-рп
29 июня 2017 г.
                                                              г. Нальчик

1.  Установить, что общественные советы при исполнительных
органах государственной власти Кабардино-Балкарской Республики могут быть образованы руководителями соответствующих исполнительных органов государственной власти Кабардино-Балкарской Республики либо
по инициативе Общественной палаты Кабардино-Балкарской Республики.

2.  Утвердить прилагаемое Типовое положение об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Кабардино-Балкарской Республики.

3.  Признать утратившими силу распоряжения Правительства Кабардино-Балкарской Республики:
от 10 января 2013 г. № 7-рп (Официальная Кабардино-Балкария,
2013, № 16);
от 16 сентября 2014 г. № 576-рп (Единый портал органов госу-дарственной власти и органов местного самоуправления Кабардино-Балкарской Республики http://www.pravitelstvo.kbr.ru, 19.09.2014).

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики  Ахохова  Т.Б.
	      Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
	А.Мусуков

аа
PAGE